
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 561 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 maja 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia na stan środków trwałych nieruchomości nabytych w drodze 

darowizny oraz zakupu 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, 3, 13, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

nieruchomości gruntowe nabyte w drodze darowizny z przeznaczeniem na urządzenie 

cmentarza komunalnego: 
 

 

§ 2. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

pozostały budynek niemieszkalny (kaplica cmentarna) o pow. zabudowy 120 m2 o wartości 

250 000,00 zł. 
 

Lp. Nazwa środka trwałego Powierzchnia Wartość 

1 2 3 4 

1. Działka nr 3927/1 0,0088 3 150,00 

2. Działka nr 3922/4 0,0107 3 850,00 

3. Działka nr 3924/3 0,0153 5 450,00 

4. Działka nr 3924/2 0,0131 4 650,00 

5. Działka nr 3925/2 0,2309 81 850,00 

6. Działka nr 3922/2 0,0629 22 300,00 

7. Działka nr 3900/2 0,1966 69 750,00 

8. Działka nr 3899/1 0,0120 4 250,00 

9. Działka nr 3920 0,1465 51 900,00 

10. Działka nr 3901/1 0,0145 5 150,00 

11. Działka nr 3953 0,1149 37 400,00 

12. Działka nr 3952/1 0,1149 37 400,00 

13. Działka nr 3952/2 0,0129 4 050,00 

14. Działka nr 4002/2 0,0541 18 200,00 

15. Działka nr 3950 0,4967 160 600,00 

16. Działka nr 3951 0,3665 119 200,00 

17. Działka nr 3928 0,2435 78 800,00 

18. Działka nr 3923/1 0,1307 42 400,00 

19. Działka nr 3924/4 0,1598 51 500,00 

20. Działka nr 3925/1 0,2962 96 000,00 

21. Działka nr 3922/3 0,0094 3 050,00 

22. Działka nr 3901/2 0,0754 24 200,00 

23. Działka nr 3927/2 0,1121 36 400,00 

24. Działka nr 3926 0,1500 48 500,00 

Ogółem 3,0484 1 010 000,00 



§ 3. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

odpłatnie nabyte nieruchomości gruntowe: 
 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Powierzchnia Wartość 

1 2 3 4 

1. Działka nr 3892/5 0,0207 5 240,00 

2. Działka nr 4011/9 0,0953 24 121,73 

Ogółem 0,1160 29 361,73 


